



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele 29/08814/20

číslo smlouvy zhotovitele 200012

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100

688 01 Uherský Brod

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel:

SANIZO, spol. s r.o.

Zátiší 1958

688 01 Uherský Brod

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Ferdinand Kubánik, starosta

tel: +420 572 805 200

fax:



Antonín Straka, Zdeněk Něnička, jednatele

+420 572 635 182

+420 572 632 650



Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.



Komerční banka, a.s.



Identifikační číslo:

002 91 463

269 45 509



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Daňové identifikační číslo:

Objednatel není pro tuto veřejnou zakázku
plátcem DPH.

CZ26945509

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Brně oddíl C vložka č. 47074

Název veřejné zakázky:

**Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady a ZŠ Újezdec –
stavební úpravy učeben a bezbariérovost**

II. PREAMBULE:

Účelem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. objednatele 29/08814/20 ze dne 01.06.2020 (dále jen „smlouva o dílo“) v souladu s čl. II. odst. 2. a čl. IV. odst. 4. přílohy č. 1 smlouvy o dílo (obchodní podmínky) z důvodu součtových chyb v rozpočtu elektroinstalace ZŠ Pod Vinohrady (montáž rozvaděče byla započítána 2x v dodávce i v práci, svítidlo A nebylo započítáno v součtu k materiálu ani k práci). V ZŠ Újezdec je narovnána 2x montáž rozvaděče a zrušení rozšíření počítačové učebny (podrobněji popsáno v ZL1).

Smluvní strany se dohodly na změně závazku v souladu s § 222 odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“).

III. PŘEDMĚT DODATKU:

1. čl. II. odst. 2 písm. a) nově zní: „provedení stavebních prací specifikované touto smlouvou o dílo, obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění změnového listu č. 1.
2. V čl. IV. odst. 1. se mění (snižuje) cena díla za zhotovení prací podle změnového rozpočtu takto:

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH

ZŠ Pod Vinohrady

Počítačovo-jazyková učebna

Změna položek elektro plus

+3.555,24 Kč

Změna položek elektro mínus

-3.819,99 Kč

Přírodověda

Změna položek elektro plus

+3.555,24 Kč

Změna položek elektro mínus

-3.819,99 Kč

Kuchyňka a dílny

Změna položek mínus

-6.836,66 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZŠ Újezdec	
Počítačová učebna	
Změna položek elektro mínus	-4.903,65 Kč
Rozšíření počítačové učebny – nerealizováno	-93.765,32 Kč
Celkem změna Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona tj. 4,6 %	120.256,11 Kč

Změna ceny dle dodatku:

ZŠ Pod Vinohrady	-7.366,16 Kč	bez DPH
	-1.546,90 Kč	DPH 21 %
	-8.913,06 Kč	včetně DPH
ZŠ Újezdec	-98.668,97 Kč	bez DPH
	-20.720,49 Kč	DPH 21 %
	-119.389,46 Kč	včetně DPH

Celková cena díla se mění takto:

<u>ZŠ Pod Vinohrady</u>	
dle smlouvy (původně) bez DPH	1.659.753,00 Kč
změna ceny díla (snížení)	-7.366,16 Kč
dle smlouvy bez DPH	1.652.386,84 Kč
DPH 21 %	347.001,24 Kč
Cena celkem <u>ZŠ Pod Vinohrady</u> včetně DPH	1.999.388,08 Kč

<u>ZŠ Újezdec</u>	
dle smlouvy (původně) bez DPH	935.400,00 Kč
změna ceny díla (snížení)	-98.668,97 Kč
dle smlouvy bez DPH	836.731,03 Kč
DPH 21 %	175.713,52 Kč
Cena celkem <u>ZŠ Újezdec</u> včetně DPH	1.012.444,57 Kč

Celková cena díla

Cena díla dle smlouvy (původně) bez DPH	2.595.153,00 Kč
Změna závazku (<u>ZŠ Pod Vinohrady</u>) bez DPH	-7.366,16 Kč
Změna závazku (<u>ZŠ Újezdec</u>) bez DPH	-98.668,97 Kč
Cena díla dle smlouvy bez DPH	2.489.117,87 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DPH 21 %

522.714,75 Kč

Celková cena díla včetně DPH

3.011.832,62 Kč

(slovy třimilionyjedenácttisícosmsettřicetdva korun českých a šedesát dva haléřů včetně DPH)

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Změnový položkový rozpočet
3. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu osobami oprávněnými zastupovat objednatele a zhotovitele. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
47. schůze konaná dne 14.04.2020, č. usnesení 1240/R46/20

V Uherském Brodě dne 20 -07- 2020

V Uherském Brodě dne 20 -07- 2020

Za objednatele:
město Uherský Brod

Za zhotovitele:
SANIZO, spol. s r.o.

Ing. Ferdinand Kubánek, starosta

Zdeněk Něnička, jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady UB a ZŠ Újezdec– stavební úpravy učeben a bezbariérovost**

Objednatel **město Uherský Brod**
Masarykovo nám. 100
68801 Uherský Brod

IČO: 291463
DIČ:

Zhotovitel: **SANIZO spol. s r.o**
Zátiší 1958
68801 Uherský Brod

IČO: 16945509
DIČ: CZ26945509

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-56 564,57
PSV			-33 728,75
MON			-15 292,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-449,81
Celkem			-106 035,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-106 035,13 CZK
Základní DPH	21 %	-22 267,38 CZK

Cena celkem s DPH

-128 302,51 CZK

v Uherském Brodě

dne _____



Zdeněk Nenicka

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
1Změny - D1	ZŠ Uherský Brod Pod Vinohrady	0,00	-7 366,16	-1 546,89	-8 913,05	7
01b	Elektroinstalace Počítačovo - jazyková učebna	0,00	-264,75	-55,60	-320,35	0
02b	Elektroinstalace Přírodověda	0,00	-264,75	-55,60	-320,35	0
03b	Elektroinstalace Jídelna	0,00	-6 836,66	-1 435,70	-8 272,36	6
2Změny - D1	ZŠ Újezdec	0,00	-98 668,97	-20 720,48	-119 389,45	93
01b	Elektroinstalace Počítačová učebna	0,00	-4 903,65	-1 029,77	-5 933,42	5
04	Rozšíření počítačové učebny	0,00	-93 765,32	-19 690,72	-113 456,04	88
Celkem za stavbu		0,00	-106 035,13	-22 267,38	-128 302,51	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Specifikace dodávky - Rozváděč R - celkem	HSV			-13 840,00	13
_1	Specifikace dodávky - Rozváděč R-Poly - celkem	HSV			-4 688,00	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-9 933,33	9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-12 226,87	12
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-1 904,63	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			-436,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			-1 800,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			-3 510,96	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-3 445,80	3
725	Zařizovací předměty	PSV			-4 845,50	5
776	Podlahy povlakové	PSV			-21 908,62	21

781	Obklady keramické	PSV			-2 416,13	2
784	Malby	PSV			-4 558,50	4
M21	Elektromontáže	MON			-15 292,00	14
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-4 778,98	5
ON	Ostatní náklady	ON			-449,81	0
Cena celkem					-106 035,13	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady UB a ZŠ Újezdec– stavební úpravy učeben a bezbariérovost					
O:	1 Změny - D1 ZŠ Uherský Brod Pod Vinohrady					
R:	01b Elektroinstalace Počítačovo - jazyková učebna					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Specifikace dodávky - Rozváděč R - celkem				-3 652,00
1	Pol_0001	ROZVÁDĚČ DO 63 A, TŘÍDA OCHRANY II				
2	Pol_0002	PRO NASTĚNNOU/ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ	ks	-1,00000	700,00	-700,00
3	Pol_0001	Rozvaděč, tř. ochr.II, 646,5x281,5x98,5 mm	Ks	-1,00000	180,00	-180,00
4	Pol_0002	20/3 Páčkový spínač na lištu DIN	Ks	-1,00000	370,00	-370,00
5	Pol_0003	Svodič přepětí typ C	Ks	-1,00000	448,00	-448,00
6	Pol_0004	OFI-25-4-030A Proudový chránič	Ks	-4,00000	98,00	-392,00
7	Pol_0005	LPN-10B-1 Jistič MCB	Ks	-6,00000	98,00	-588,00
8	Pol_0006	LPN-16B-1 Jistič MCB	ks	-6,00000	54,00	-324,00
9	Pol_0008	Pg13.5				
10	Pol_0010	UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE				
11	Pol_0007	S3L-1000-16 Propojovací lišta	Ks	-2,00000	298,00	-596,00
12	Pol_0009	Pg16	ks	-1,00000	54,00	-54,00
Díl: M21		Elektromontáže				3 354,00
13	Pol_0016	A - Svítidlo asymetrické přisazené zářivkové pro nasvětlení školní tabule, 1x36W, elektronický, předřadník, IP20	ks	2,00000	1 677,00	3 354,00
Díl: ON		Ostatní náklady				33,25
14	0063	Doprava	kpl	-1,00000	131,47	-131,47
15	0064	Přesun	kpl	-1,00000	36,52	-36,52
16	0065	PPV	kpl	1,00000	201,24	201,24
Celkem						-264,75

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady UB a ZŠ Újezdec– stavební úpravy učeben a bezbariérovost						
O:	1Změny - D1	ZŠ Uherský Brod Pod Vinohrady					
R:	02b	Elektroinstalace Přírodověda					
	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	Díl: 1		Specifikace dodávky - Rozváděč R - celkem				-3 652,00
	1	Pol_0001	ROZVÁDEČ DO 63 A, TRÍDA OCHRANY II				
	2	Pol_0002	PRO NASTĚNNOU/ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ	ks	-1,00000	700,00	-700,00
	3	Pol_0001	Rozvaděč, tř. ochr. II, 646,5x281,5x98,5 mm	Ks	-1,00000	180,00	-180,00
	4	Pol_0002	20/3 Pačkový spínač na lištu DIN	Ks	-1,00000	370,00	-370,00
	5	Pol_0003	Svodič přepětí typ C	Ks	-1,00000	448,00	-448,00
	6	Pol_0004	OFI-25-4-030A Proudový chránič	Ks	-4,00000	98,00	-392,00
	7	Pol_0005	LPN-10B-1 Jistič MCB	Ks	-6,00000	98,00	-588,00
	8	Pol_0006	LPN-16B-1 Jistič MCB	Ks	-2,00000	298,00	-596,00
	9	Pol_0007	S3L-1000-16 Propojovací lišta				
	10	Pol_0010	UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE				
	11	Pol_0008	Pg13.5	ks	-6,00000	54,00	-324,00
	12	Pol_0009	Pg16	ks	-1,00000	54,00	-54,00
	Díl: M21		Elektromontáže				3 354,00
	13	Pol_0016	A - Svítidlo asymetrické přisazené zářivkové pro nasvětlení školní tabule, 1x36W, elektronický, předřadník, IP20	ks	2,00000	1 677,00	3 354,00
	Díl: ON		Ostatní náklady				33,25
	14	0063	Doprava	kpl	-1,00000	131,47	-131,47
	15	0064	Přesun	kpl	-1,00000	36,52	-36,52
	16	0065	PPV	kpl	1,00000	201,24	201,24
	Celkem						-264,75

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vínohrady UB a ZŠ Újezdec– stavební úpravy učeben a bezbariérovost	
O:	1Změny - D1	ZŠ Uherský Brod Pod Vínohrady
R:	03b	Elektroinstalace Jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Specifikace dodávky - Rozváděč R - celkem				-6 536,00
1	Pol_0001	ROZVÁDEČ DO 63 A, TŘÍDA OCHRANY II				
2	Pol_0002	PRO NÁSTĚNNOU/ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ				
3	Pol_0001	Rozváděč, tř. ochr.II, 72 mod.646,5x281,5x98,5 mm	ks	-1,00000	700,00	-700,00
4	Pol_0002	63/3 Pačkový spínač na lištu DIN	Ks	-1,00000	180,00	-180,00
5	Pol_0003	Svodič přepětí typ C	Ks	-1,00000	370,00	-370,00
6	Pol_0004	OFI-25-4-030A Proudový chránič	Ks	-2,00000	448,00	-896,00
7	Pol_0005	LPN-10B-1 Jistič MCB	Ks	-4,00000	98,00	-392,00
8	Pol_0006	LPN-16B-1 Jistič MCB	Ks	-11,00000	98,00	-1 078,00
9	Pol_0007	LPN-16B-3 Jistič MCB	Ks	-4,00000	304,00	-1 216,00
10	Pol_0008	S3L-1000-16 Propojovací lišta	Ks	-3,00000	298,00	-894,00
11	Pol_0010	UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE				
12	Pol_0009	Pg13.5	ks	-14,00000	54,00	-756,00
13	Pol_0010	Pg16	ks	-1,00000	54,00	-54,00
Díl: ON		Ostatní náklady				-300,66
14	0063	Doprava	kpl	-1,00000	235,30	-235,30
15	0064	Přesun	kpl	-1,00000	65,36	-65,36
Celkem						-6 836,66

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady UB a ZŠ Újezdec– stavební úpravy učeben a bezbariérovost					
O:	Změny - D1	ZŠ Újezdec				
R:	01b	Elektroinstalace Počítačová učebna				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Specifikace dodávky - Rozváděč R-Poly - celkem				-4 688,00
	1 Pol_0002	PRO NÁSTĚNNOU/ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ				
	2 Pol_0001	ROZVÁDEČ DO 63 A, TŘÍDA OCHRANY II	ks	-1,00000	700,00	-700,00
	3 Pol_0001	Rozváděč, tř. ochr.II, 646,5x281,5x98,5 mm	Ks	-1,00000	180,00	-180,00
	4 Pol_0002	20/3 Páčkový spínač na lištu DIN	Ks	-1,00000	370,00	-370,00
	5 Pol_0003	Svodič přepětí typ C	Ks	-2,00000	448,00	-896,00
	6 Pol_0004	OFI-25-4-030A Proudový chránič	Ks	-4,00000	98,00	-392,00
	7 Pol_0005	LPN-10B-1 Jistič MCB	Ks	-12,00000	98,00	-1 176,00
	8 Pol_0006	LPN-16B-1 Jistič MCB	Ks	-2,00000	298,00	-596,00
	9 Pol_0007	S3L-1000-16 Propojovací lišta				
	10 Pol_0010	UCPAVKA PLASTOVÁ VČETNÉ MATICE				
	11 Pol_0008	Pg13.5	ks	-6,00000	54,00	-324,00
	12 Pol_0009	Pg16	ks	-1,00000	54,00	-54,00
Díl: ON		Ostatní náklady				-215,65
	13 0064	Doprava	kpl	-1,00000	168,77	-168,77
	14 0065	Přesun	kpl	-1,00000	46,88	-46,88
	Celkem					-4 903,65

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady UB a ZŠ Újezdec– stavební úpravy učeben a bezbariérovost					
O:	Změny - D1	ZŠ Újezdec				
R:	04	Rozšíření počítačové učebny				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	342255028	Příčky z desek porobetonových tl. 15 cm,vč.svázání se stávající konstrukcí	m2	-10,23000	971,00	-9 933,33
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
2	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	-20,46000	159,00	-3 253,14
3	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-20,46000	183,00	-3 744,18
4	612403382	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	-10,00000	79,00	-790,00
5	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková, zapravení po obkladu	m2	-4,27500	442,00	-1 889,55
6	612423531	Omitka rýh stěn vápenná sířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	-3,00000	850,00	-2 550,00
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
7	631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	-0,22500	4 265,00	-959,63
8	632441491R00	Broušení podlahy, očištění	m2	-21,00000	45,00	-945,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
9	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	-4,00000	109,00	-436,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
10	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	-15,00000	120,00	-1 800,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
11	962031183	Bourání příček z tvárníc bet. dutinových tl.100 mm	m2	-14,52000	123,00	-1 785,96
12	974031132	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	-10,00000	107,00	-1 070,00
13	974042567	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 15x30 cm	m	-5,00000	131,00	-655,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
14	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-2,29720	1 500,00	-3 445,80
Díl: 725	Zařizovací předměty					
15	725001	Zaslepení potrubí po demontáži umyvadla	kus	-4,00000	23,00	-92,00
16	725017162	Umyvadlo na šrouby , 55 x 45 cm, bílé včetně zápachové uzávěrky armatur, napojení na stávající rozvody	soubor	-1,00000	2 093,00	-2 093,00
17	725823121	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, napojení na stávající rozvody	kus	-1,00000	2 220,00	-2 220,00
18	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	-44,05000	10,00	-440,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady UB a ZŠ Újezdec – stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	Změny - D1 ZŠ Újezdec
R:	04 Rozšíření počítačové učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776						
19	776101115	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m ²	-30,00000	216,00	-6 480,00
20	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, okopová lišta	m	-15,00000	16,00	-240,00
21	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	-20,00000	37,00	-740,00
22	776511820	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m ²	-15,00000	117,00	-1 755,00
23	776521200	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve specifikaci	m ²	-15,00000	300,00	-4 500,00
24	284123003	Podlahovina PVC homogenní v páslech tl. 2 mm, š. 2 m, tř. zátěže mín. 33	m ²	-17,25000	438,00	-7 555,50
25	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	-212,70500	3,00	-638,12
Díl: 781						
Obklady keramické						
26	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m ²	-2,40000	48,00	-115,20
27	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm včetně tmelu, spárování, silikonování a lišt PVC	m ²	-2,40000	500,00	-1 200,00
28	597813603	Obkládačka 20x20, typ dle investora	m ²	-2,88000	350,00	-1 008,00
29	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	-23,23200	4,00	-92,93
Díl: 784						
Malby						
30	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m ²	-61,60125	20,00	-1 232,03
31	784195112	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m ²	-61,60125	54,00	-3 326,47
Díl: M21						
Elektromontáže						
32	005	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	soubor	-1,00000	22 000,00	-22 000,00
Díl: D96						
Přesuny suti a vybouraných hmot						
33	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00000	0,00	0,00
34	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-3,40140	227,00	-772,12
35	979082111	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	-3,40140	318,00	-1 081,65
36	979082121	Příplatek k vnitř. dopravě suti za dalších 5 m	t	-10,20420	35,00	-357,15
37	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	-3,40140	105,00	-357,15
38	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	-3,40140	650,00	-2 210,91
						-21 908,62
						-4 558,50
						-4 778,98

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Škola – dílna lidskosti – ZŠ Pod Vinohrady UB a ZŠ Újezdec– stavební úpravy učeben a bezbariérovost				
O:	2Změny - D1	ZŠ Újezdec			
R:	04	Rozšíření počítačové učebny			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ
Celkem					-93 765,32